
Kelionės komfortabiliu autobusu programa 
2016 m. balandžio mėn. 9  14 d. 

2016 04 09 

6:00 val. išvykimas iš Vilniaus nuo "Forum Palace" žemutinės aikštelės,                   
7:30 val. iš Kauno nuo "Shell" degalinės Savanorių pr. gale. Kelionė per                       
Lenkiją. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.  

2016 04 10  

Kelionė per Lenkiją, Vokietiją. Sustojimas Bamberge, saugomame             
UNESCO, kuris įsikūręs ant septynių kalvų, vadinamas „Vokiečių               
Roma“. Skiriamas laikas pietums. Mieste yra net 9 alaus daryklos, tame                     
tarpe galima paragauti ir rūkyto vietinio alaus. Po pietų ekskursija po                   
nuostabų viduramžių miestą, išsaugojusį savo senovinę architektūrą:             
romaninę gotikinę Katedrą, Altenburg tvirtovę, senąją ir naująją rotušes,                 
romanines ir barokines bažnyčias. Po ekskursijos tolimesnė kelionė per                 
Vokietiją. Apsigyvenimas ir nakvynė viešbutyje.  

2016 04 11  

Pusryčiai. Išvykimas į parodą "BAUMA 2016" Miunchene. Darbas               
parodoje. Po parodos darbo laiko apsigyvenimas viešbutyje. Laisvas               
laikas. Nakvynė viešbutyje.  

2016 04 12  

Pusryčiai. Išvykimas į parodą "BAUMA 2016" Miunchene. Darbas               
parodoje. Po parodos darbo laiko pažintis su senosios bavarų hercogų                   
ir karalių sostinės senamiesčiu. Vakare 
sugrįžimas į viešbutį. Nakvynė viešbutyje. 

2016 04 13  

Pusryčiai. Išvykimas į parodą "BAUMA 2016" Miunchene. Darbas               
parodoje. Po parodos išvykimas į Prahą. Nakvynė viešbutyje. 

2016 04 14  

Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžimas į Lietuvą. 

Kelionės kaina 365 EUR (esant ne mažesnei kaip 30 asmenų grupei). 

Į kainą įskaičiuota: kelionė komfortabiliu autobusu, 5 nakvynės viešbučiuose dviviečiuose                   
kambariuose su pusryčiais pagal programą, ekskursinė programa, kelių ir ekologijos mokesčiai,                     
vadovovertėjo paslaugos.  

Papildomos išlaidos: bilietas į parodą 1 dienai 22 EUR perkant iš anksto, 32 EUR perkant vietoje; 3                                 
dienų bilietas 47 EUR perkant iš anksto, 64 EUR perkant vietoje. Pageidaujant pasirinktus bilietus                           
įtraukiame į sąskaitą. 
 
Vykstantiems kitomis datomis lėktuvu ar individualiai užsakome viešbučius (turime rezervuotus iš                     
anksto), lėktuvo bilietus ir kt.  
Registravimas į kelionę autobusu: aiste@svite.lt, mob. 8 610 400 77. 

ŠVITĖ turizmo agentūra www.svite.lt 
Pamėnkalnio g. 5/ K.Griniaus g., Vilnius, tel./faks. (8 5) 262 9000, mob. 8 610 400 77. 

mailto:aiste@svite.lt
http://www.svite.lt/
http://www.svite.lt/

